
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

_______________________________________________________________________________ 

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-23358  www.sdr.gov.al 

 

 

Nr.Prot. ________                 Durrës, më _____.______.2022 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Durres 

Adresa: Lagjia nr. 8, Rruga “Aleksander Goga”, Durres 

E-mail: sek.prokurime@srd.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.srd.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur – sherbim. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

Nr. i references se procedures: NR.REF-50184-11-16-2022 

Nr. i references se Lotit 1: NR.REF-50189-11-16-2022 

Nr. i references se Lotit 2: NR.REF-50193-11-16-2022 

Nr. i references se Lotit 3: NR.REF-50196-11-16-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje te pajisjeve 

mjekesore/Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara, me afat 24 muaj” 

Loti 1 : Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve radiologjike: (ish loti 4) 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 1 Grafi portative Philips Healthcare MobileDiagnost M50 1 
 

2 Mamografi IMS Giotto Giotto Image 3DL 1 
 

3 Rö-Grafi/Scopi stacionare  Apelem Platinium 1 
 

4 Respirator Philips v60plus 1 
 

 

Loti 2: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve mjekesore: (ish loti 5) 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 1 EKO kardiake  GE Healthcare  ViviD T8  2 
 

2 EKO abdominale GE Healthcare LOGIQ F8  3 
 

3 MONITOR PACIENTI Sino-Hero Acuitsign M8 1 
 

4 INKUBATOR Cobans Cristina SCH 1 
 

5 DEFIBRILATOR Midray BeneheartD3 1 
 

6 eko pediatrie GE Healthcare Versana 1 
 

7 eko gjinekologjike GE Healthcare Versana 1 
 

8 respirator GE Healthcare carescape 860 1 
 

http://www.sdr.gov.al/


 

Loti 3: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese pajisje radiologjike ne Pediatri: (ish loti 6) 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 

 1 Grafi  JPI DRE-150 1 
 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates ne total per te 3 lotet: 22.034.560 (njezete e 

dy milion e tridhjete e kater mije e peseqind e gjashtedhjete) Leke pa tvsh. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates per lotin 1: 13.685.760 (trembedhjete milion e 

gjashteqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete) Leke pa tvsh. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates per lotin 2: 6.692.800 (gjashte milion e 

gjashteqind e nentedhjete e dy mije e teteqind) Leke pa tvsh. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates per lotin 3: 1.656.000 (nje milion e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte mije) Leke pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2022   Ora: 12.00. 

 

 

 

                                                           

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Znj. Pamela Bardhaj 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


